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HCS A/S Tansport & Spedition 

Hvissingevej 100 

2600 Glostrup 

    
HCS Transport og Spedition A/S, tilsynsnotat - 5. september 2025 
 
 Til stede:  
 
Mads Frederiksen og Thomas Gehrmann, HCS Transport & Spedition A/S 
Jens Jacobsen og Michael Seifert, Glostrup Kommune  
 
Spunsning 
Glostrup Kommune oplyste, at der stadig modtages en del klager over støj fra 
spunsningen. HCS oplyste, at der er sat en ekstra maskine på, men at det kun er ca. 
halvdelen af spunsvæggen, der er blevet opført. HCS gjorde opmærksom på, at den 
forkortede arbejdstid i henhold bygge- og anlægsforskriften påvirker hastigheden i 
fremdriften af opførsel af spunsvæggen. 
 
 Det blev aftalt, at HCS snarest sender et orienteringsbrev ud til de omkringboende.  
 
Støv 
Glostrup Kommune oplyste, at der er indgået aftale med Force om støvmåling. Må-
lingerne vil blive iværksat, når spunsprojektet er færdigt. Placeringen af målestatio-
nen er ikke endeligt blevet fastlagt, men forventes at være på Magleholm. HCS 
gjorde opmærksom på, at der er en del jordarbejde i gang i forhold til det igangvæ-
rende fjernvarmeprojekt, som kan påvirke måleresultatet. 
 
HCS oplyste, at der på alle hverdage fejes – både på veje og cykelstier uden for ejen-
dommen og på de interne veje. HCS vil undersøge, hvordan fortovet kan fejes.  
 
Desuden vil HCS undersøge muligheden for at installere ekstra forstøvere og HCS vil 
undersøge muligheden for hjulvask af lastbilerne, inden de forlader ejendommen. 
 
HCS forventer, at støvgenerne bliver væsentligt begrænset, når hele pladsen er ind-
rettet med spuns og fast belægning.   
 
Affaldsmængder og højder 
HCS oplyser, at ud fra deres registreringssystem pt. er under 65.000 tons jord og 
andet affald placeret på pladsen. Glostrup Kommune ønsker, at der ved hjælp af et 
uvildigt firma foretages en opmåling af den samlede aktuelle mængde jord/affald. 
HCS oplyste, at opmålingen vil blive startet op den 9. september 2025 
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Støjvold mod nord  
Glostrup Kommune oplyste, at HCS som udgangspunkt skal ansøge efter MBL’s §33, 
hvis volden ud mod Vældegårdsvej ønskes udbygget.  HCS forklarede, at projektet 
omhandler anvendelse af græsmuld fra ejendommen, som kommer fra etablering af 
nye parkeringspladser til personbiler.  
 
Spildevand 
Glostrup Kommune har tidligere været i dialog med HCS om, at virksomheden skulle 
få udtaget spildevandsprøver til analyse af PFAS. HCS vil undersøge, hvad status er 
for disse spildevandsprøver. 
 
HCS efterspurgte status for udarbejdelse af tilslutningstilladelse til jordhåndterings-
pladsen. Glostrup Kommune undersøger status og vender tilbage.   
 
Olietanke 
Glostrup Kommune savner stadig en tilbagemelding omkring tidligere fremsendte 
mail omkring korrekt registrering af olietanke på ejendommen. HCS følger op. 
 
Gebyr 
Tilsynet (inkl. forberedelse og opfølgning) er omfattet af reglerne for brugerbeta-
ling. Den tid, der er brugt på brugerbetalingspligtige opgaver i perioden 1. novem-
ber 2024 til 31. oktober 2025, vil blive opkrævet i løbet af november måned 2025. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Michael Seifert 

Miljømedarbejder 

 


